Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 24.1.515.01, созданного на базе Федерального государственного автономного научного учреждения «Всероссийский научно-исследовательский институт молочной промышленности»
д-ру техн. наук, академику РАН,
Галстяну Араму Генриховичу
от Укажите фамилию, имя, отчество (при наличии)
документ, удостоверяющий личность Название документа, удостоверяющего личность
серия Укажите серию документа
номер Укажите номер документа
выдан Укажите кем и когда выдан документ

Заявление
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Укажите название диссертации» на соискание ученой степени Выберите элемент технических наук по научным специальностям Выберите элемент, Выберите элемент.
Защита работы проводится Выберите элемент.
Выберите элемент на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

	Место для ввода даты
	____________________ / Укажите фамилию, имя, отчество (при наличии)